СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СЕМЁНО- АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

 от  «11» августа  2023 г.    № 25
     с. Семёно- Александровка
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Семёно-Александровского сельского
поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области от 14.11.2019 № 36
«Об установлении налоговых ставок на
земельный налог и сроков его уплаты в
Семёно-Александровском сельском поселении
Бобровского муниципального района
Воронежской области»  (с внесенными
изменениями от 09.08.2022 № 26)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Налогового кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 14.11.2019 № 36 «О ведении в действие на территории Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области земельного налога, установление ставок налога и сроков его уплаты» (с внесенными изменениями от 09.08.2022 № 26) (далее – Решение) следующие изменения:
1. Пункт 1.10., 1.11. Решения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Семёно- Александровского
сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                              М.С.Овсянников